



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal

6000 Kolding

T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk

www.rsm.dk

JJKK Holding ApS

Tjørnevej 22, 8752 Østbirk

CVR-nr. 40 51 73 32

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Jørn Klinge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJKB Holding ApS Tjørnevej 22 8752 Østbirk
	CVR-nr.: 40 51 73 32
	Stiftet: 9. maj 2020
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 2. regnskabsår
Direktion	Jørn Klinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.653 kr. mod -36.601 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223.443 kr. mod -37.879 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.	9/5 2019 - 30/6 2020 kr.
Bruttotab	-20.653	-36.601
Indtægter af kapitalinteresser	250.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.904	-1.278
Resultat før skat	223.443	-37.879
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	223.443	-37.879
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	190.000	0
Overføres til overført resultat	33.443	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.879
Disponeret i alt	223.443	-37.879

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	926.006	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>926.006</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>926.006</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	10.339	1
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.339</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt	<u>936.345</u>	<u>50.001</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-4.436	-37.879
Egenkapital i alt	<u>45.564</u>	<u>12.121</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	887.031	34.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>890.781</u>	<u>37.880</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>890.781</u>	<u>37.880</u>
Passiver i alt	<u>936.345</u>	<u>50.001</u>